

Pierwsi młodzi Giallorossi znajdują nowe kluby, w których będą zbierać pierwsze profesjonalne szlify. Dziś nowy klub poznali oficjalnie Tofanari i Spinozzi. Zamknięto też transfer o kilka lat starszego Falasco. W pogłoskach pojawiały się inne młode nazwiska graczy, których karty należą do Romy.

Oficjalnie: Spinozzi i Tofanari w Pontederze

Jak podał oficjalnie klub z Serie C, ofensywny pomocnik Emanuele Spinozzi i prawy obrońca Lorenzo Tofanari (w ostatnim sezonie na wypożyczeniu w Primaveraze Torino) przenieśli się to Pontederze na zasadzie wypożyczeń.

Oficjalnie: Falasco w Avellino

24-letni lewy obrońca, którego Sabatini pozyskał półtora roku temu, trafił do Avellino. Komunikat o transferze podał klub z Serie B: "*US Avellino podaje do wiadomości, że zatrudniło z Romy, na zasadzie wypożyczenia z przymusem wykupu, obrońcę Nicolę Falasco. Piłkarz, rocznik 1993, ma za sobą grę w Brescii, Feralpi Salo, Viareggio, Pistoiese i Cesenie*".

Sky Sport: Capradossi blisko powrotu do Bari

Kilka dni temu Roma skorzystała z opcji odkupienia od Bari karty Elio Capradossiego. Mimo tego, jak donosi *Sky Sport*, 21-letni stoper może wrócić do klubu z Apulii na zasadzie wypożyczenia. Wczoraj dyrektor sportowy Bari, Sogliano, rozmawiał z kierownictwem Romy o możliwości ponownego sprowadzenia Capradossiego.

Di Marzio: Crisanto do Sieny

Jak donosi Gianluca Di Marzio, pierwszy bramkarz Primavera Romy w ostatnich dwóch sezonach, Lorenzo Crisanto, jest bliski przeniesienia się do trzecioligowej Sieny.

Liverpool zainteresowany Pellegrinim

Nie przestają krążyć plotki wokół jednego z najbardziej obiecujących graczy Primavera Romy, Luci Pellegriniego. Według brytyjskiego portalu *Football Whispers*, 18-latkę interesuje się Liverpool. Ciężko jednak, aby Roma się po pozbyła, choć chłopak z Rzymu ma umowę do 2018 roku i jest podopiecznym Raioli.

TMW: Marchizza w kierunku wypożyczenia

Jak podaje *tutomercatoweb.com*, Roma zastanawia się czy sprzedać Marchizzę (kierunek Sassuolo), skoro może stać się przyszłością zespołu. Mocno zainteresowane wypożyczeniem są Avellino, Cesena i Spezia.

PR: De Santis w tygodniu w Virtus Entella

Przyszłość Erosa De Santisa jest praktycznie określona. Jak donosi portal *pagineromaniste.com*, 20-letni obrońca jest bliski przenosin do Virtus Entella. Graczem interesowała się mocno Venezia, ale to zespół z Chiavari pobił konkurencję. De Santis trafi do Virtusu na zasadzie wypożyczenia, a oficjalnie stanie się to w przyszłym tygodniu.

Autor: abruzzo